



OCAK
2018

SEKTÖREL DEĞERLENDİRME RAPORU

Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği

eib EGE
İHRACATÇI
BİRLİKLERİ

EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİ

Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği

ŞUBAT 2018 AYLIK İHRACAT RAPORU

TÜRKİYE GENELİ DURUM

2018 yılının 1 Ocak – 31 Ocak döneminde bir önceki senenin aynı dönemine göre tüm sektörlerdeki toplam ihracatımız %16 artışla 12,2 milyar \$ olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde, Tarım sektörü ihracatımız %15 artışla 1,9 milyar \$ olurken, Sanayi sektöründe %16 artışla 9,9 milyar \$, Maden sektöründe ise %19 artışla 391 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir.

TABLO 1: TÜRKİYE GENELİ İHRACAT (1 Ocak – 31 Ocak) (Bin \$)

	2017	2018	% Değ.	2018 % pay
Tarım	1.652.069	1.898.129	15	15,6
Sanayi	8.506.030	9.908.371	16	81,2
Hazır Giyim ve Konfeksiyon	1.245.687	1.433.355	15	11,8
Maden	328.015	391.508	19	3,2
Toplam	10.486.114	12.198.008	16	100,00

Hazır giyim ürünlerinin alt kalemlerine bakılacak olursa en büyük payı %16,63'lük artış ve 1 milyar 58 milyon \$ ile dış giyim gerçekleştirmiştir. İkinci olarak ev tekstili kalemi gelmektedir. Giyim aksesuarları ihracatı ise geçen seneye oranla %13'lük artış kaydederek 112 milyon \$ olmuştur (Tablo 2).

TABLO 2: ALT SEKTÖRLERDE İHRACAT (1 Ocak – 31 Ocak) (\$)

	Değer (\$)			Miktar (Kg)		
	2017	2018	% Değ.	2017	2018	% Değ.
İç giyim	22.899.871	25.092.806	9,58	1.747.960	1.815.080	3,84
Dış giyim	907.524.534	1.058.430.193	16,63	39.628.442	42.760.476	7,90
Yatak kıyafetleri, bornoz	34.297.107	32.596.972	-4,96	3.662.766	3.395.528	-7,30
Spor ve yüzme kıyafetleri	9.791.690	15.263.810	55,89	723.133	1.058.034	46,31
Bebek giyimi ve eşyası	20.533.408	18.777.520	-8,55	1.296.939	1.417.076	9,26
Giyim aksesuarları	99.067.822	111.988.449	13,04	7.305.010	7.421.048	1,59
Ev tekstili	116.729.261	126.681.709	8,53	16.032.494	14.953.327	-6,73
Diğer hazır eşya	34.787.717	44.185.127	27,01	10.127.543	11.286.670	11,45
Toplam	1.245.688.173	1.433.033.197	15,04	80.532.023	84.109.200	4,44

Türkiye Hazır Giyim ve Konfeksiyon ihracatında en çok ihracat yapılan ülke Almanya olmuştur. 2018 1 Ocak – 31 Ocak döneminde Almanya’ya yapılan ihracat 304 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir (Tablo 3).

TABLO 3: İHRACATTA İLK 5 ÜLKE (1 Ocak – 31 Ocak)

	Değer (\$)			Miktar (Kg)		
	2017	2018	% Değ.	2017	2018	% Değ.
Almanya	268.560.432	304.610.112	13,42	13.729.047	13.619.544	-0,80
İspanya	136.327.662	165.216.410	21,19	6.454.565	6.983.382	8,19
İngiltere	136.361.707	155.580.003	14,09	6.339.379	6.529.668	3,00
Hollanda	69.269.450	93.587.743	35,11	3.441.110	3.945.552	14,66
Fransa	72.112.429	84.753.052	17,53	4.050.938	4.176.776	3,11
Toplam	1.245.686.846	1.433.032.414	15,04	80.532.023	84.109.200	4,44

Tabloda da görüldüğü üzere ilk 5 ülke arasından yüzdesel olarak en büyük ihracat artışı Hollanda’dan %35,11 ile gelmiştir. İlk 5 ülkede herhangi bir ihracat kaybı yaşanmamıştır. (Tablo 3).

Ülke genelinde hazır giyim ihracatımızda değer olarak en büyük artış Almanya’dan gelmiş olup Almanya’yı İspanya ve Hollanda takip etmiştir. İhracatımızda en çok azalış gösteren ülkeler ise Macaristan, Suriye ve Suudi Arabistan olarak kayda geçmiştir. (Tablo 4).

TABLO 4: EN FAZLA ARTIŞ VE AZALIŞ GÖSTEREN İLK 3 ÜLKE

	Değer (\$)		
	2017	2018	% Değ.
Artış Gösteren Ülkeler			
Almanya	268.560.432	304.610.112	13
İspanya	136.327.662	165.216.410	21
Hollanda	69.269.450	93.587.743	35
Azalış Gösteren Ülkeler			
Macaristan	13.947.369	5.954.301	-57
Suriye	7.686.326	2.232.733	-71
Suudi Arabistan	16.840.004	13.113.619	-22

EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİNDEKİ DURUM

2018 yılının 1 Ocak – 31 Ocak döneminde bir önceki senenin aynı dönemine göre tüm sektörlerdeki toplam ihracatımız %24 artışla 1 milyar 73 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde, Tarım sektörü ihracatımız 416 milyon \$ olurken, Sanayi sektöründe %25 artışla 594 milyon \$, Maden sektöründe ise %2 artışla 62 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir.

TABLO 5: EİB GENELİ İHRACAT (1 Ocak – 31 Ocak) (Bin \$)

	2017	2018	% Değ.	2018 % pay
Tarım	332.734	416.492	25	38,81
Sanayi	474.345	594.592	25	55,41
Hazır Giyim	95.862	115.049	20	10,72
Maden	60.577	61.951	2	5,77
Toplam	867.656	1.073.036	24	100

Bölgemiz alt sektörlerde yapılan ihracatlarında yüzdesel olarak en fazla artış kaydedilen kalem %282,66'lık artış ile spor ve yüzme kıyafetleri olmuş ve toplamda 1,4 milyon \$'ın üzerinde ihracat gerçekleştirilmiştir. En çok ihracat yapılan grup ise Türkiye genelinde olduğu gibi dış giyim ürün grubu olmuştur. Dış giyimde yaklaşık 99 milyon \$ ihracat gerçekleşmiştir (Tablo 6).

TABLO 6: EİB ALT SEKTÖRLERDE İHRACAT (1 Ocak – 31 Ocak) (\$)

	Değer (\$)			Miktar (Kg)		
	2017	2018	% Değ.	2017	2018	% Değ.
İç giyim	1.595.461	1.576.889	-1,16	55.548	51.018	-8,15
Dış giyim	81.936.446	98.907.903	20,71	2.947.485	3.319.242	12,61
Yatak kıyafetleri, bornoz	436.510	396.299	-9,21	13.978	12.281	-12,14
Spor ve yüzme kıyafetleri	379.666	1.452.816	282,66	7.743	45.038	481,64
Bebe giyimi ve eşyası	2.296.900	1.503.005	-34,56	52.817	39.866	-24,52
Giyim aksesuarları	2.361.072	2.279.111	-3,47	141.270	122.336	-13,40
Ev tekstili	4.237.600	4.347.818	2,60	422.199	442.158	4,73
Diğer hazır eşya	2.566.654	4.263.435	66,11	676.268	1.350.895	99,76
Toplam	95.862.142	114.727.280	19,68	4.324.461	5.382.834	24,47

Bölgemiz ihracatında en önemli ülke bu alanda liderliği Almanya'dan devralan 30 milyon \$ ile İspanya olmuştur. İkinci sırayı Almanya 29 Milyon dolar ile alırken, Hollanda ise 9 milyon \$'lık pay ile üçüncü sırada yer almıştır (Tablo 7).

TABLO 7: İHRACATTA İLK 5 ÜLKE (1 Ocak – 31 Ocak)

	Değer (\$)			Miktar (Kg)		
	2017	2018	% Değ.	2017	2018	% Değ.
İspanya	18.297.552	30.256.742	65,36	891.035	1.386.584	55,62
Almanya	23.545.868	29.771.816	26,44	864.577	1.040.400	20,34
Hollanda	7.392.649	9.123.792	23,42	316.664	299.466	-5,43
İngiltere	6.794.038	6.958.746	2,42	318.336	368.648	15,80
İtalya	6.371.829	6.002.682	-5,79	201.969	291.381	44,27
Toplam	95.862.142	114.726.497	19,68	4.324.461	5.382.834	24,47

Bölgemizden yapılan ihracatta değer olarak en fazla artış gösteren ülke İspanya olmuştur. Geçen yılın aynı dönemindeki 18 milyon dolarlık ihracata karşın bu yıl yaklaşık 30 milyon dolar seviyesinde gerçekleşmiştir. Bunun yanında Almanya ve Hollanda'ya önemli ihracat artışları kaydedilmiştir. En büyük kayıplar ise Çekya, Danimarka ve Fransa olarak kayda geçmiştir (Tablo 8).

TABLO 8: EN FAZLA ARTIŞ VE AZALIŞ GÖSTEREN İLK 3 ÜLKE

	Değer (\$)		
	2017	2018	% Değ.
Artış Gösteren Ülkeler			
İspanya	18.297.552	30.256.742	65
Almanya	23.545.868	29.771.816	26
Hollanda	7.392.649	9.123.792	23
Azalış Gösteren Ülkeler			
Çekya	3.100.571	249.223	-92
Danimarka	4.996.409	3.206.113	-36
Fransa	3.846.767	2.853.010	-26